DPH (4 335 025,00 Kč bez DPH, 
910 355,25 Kč 21% DPH). 

2.4. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 3.1., 3. 2. a 3.3. čl. 3 smlouvy a nahrazuje se zněním: 

„3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy, 

a to ve výši: 
19 030 025,00 Kč bez DPH 

(slovy: devatenáct milionů třicet tisíc dvacet pět korun českých bez DPH). 

Takto smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku této 
smlouvy, nastanou-li okolnosti předpokládané v ustanovení odst. 2.4 nebo 2. 5. čl. 2 smlouvy. 

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy, resp. dodatku č. 
1,  je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 3 996 305,25 Kč a  

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 23 026 330,25 Kč 
(slovy: dvacet tři milionů dvacet šest tisíc tři sta třicet korun českých dvacet pět haléřů včetně 

DPH). 

3.3. Celková cena za dílo podle odst. 3.1. a 3.2. čl. 3 smlouvy se skládá z ceny: 

a) za 1. etapu díla  

3 975 000,00 Kč bez DPH 
 834 750,00 Kč DPH 21% 
 4 809 750,00 Kč včetně DPH 
 (slovy: čtyři miliony osm set devět tisíc sedm set padesát korun českých včetně DPH) 

b) za 2. etapu díla  
 3 440 000,00 Kč bez DPH 
 722 400,00 Kč DPH 21% 
 4 162 400,00 Kč včetně DPH 

(slovy: čtyři miliony sto šedesát dva tisíc čtyři sta korun českých včetně DPH) 

c) za 3. etapu díla  
 4 850 000,00 Kč bez DPH 
 1 018 500,00 Kč DPH 21% 
 5 868 500,00 Kč včetně DPH 

(slovy: pět milionů osm set šedesát osm tisíc pět set korun českých včetně DPH) 

d) za 4. etapu díla  
 5 415 025,00 Kč bez DPH 
 1 137 155,25 Kč DPH 21% 
 6 552 180,25 Kč včetně DPH 

(slovy: šest milionů pět set padesát dva tisíc sto osmdesát korun českých dvacet pět haléřů 
       včetně DPH)“ 

e) za 5. etapu díla  
                   1 180 000,00 Kč bez DPH 
 247 800,00 Kč DPH 21% 
 1 427 800,00 Kč včetně DPH 

(slovy: jeden milion čtyři sta dvacet sedm tisíc osm set korun českých včetně DPH) 

f) za 6. etapu díla  
                      170 000,00 Kč bez DPH 
 35 700,00 Kč DPH 21% 
 205 700,00 Kč včetně DPH 

(slovy: dvě stě pět tisíc sedm set korun českých včetně DPH)“ 

Celková cena je rozepsána v příloze „Rekapitulace“, která je jako příloha č. 2 nedílnou součástí 
dodatku č. 1. 

2.5. Dopisem čj. Čj.MO 59989/2024-6440 ze dne 23.1.2024 bylo v souvislosti s výše uvedenými 
změnami objednatelem pozastaveno dnem 22.